
2019 年 3 月 15 日 

一般社団法人 日本石材産業協会 会員各位 

 
 

 
 

 
会 長  射 場 一 之 

東京都千代田区神田多町 2-9 日計ビル  
TEL03-3251-7671  FAX03-3251-7681 

 
 

 
 

拝啓 会員のみなさまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記日程にて第10回定時総会を静岡県にて開催する運びとなりましたのでご案内いたします。 

この度の総会におきましては、2018年度の事業報告並びに決算、及び2019年度事業計画案、定款変更

等、重要議案を審議していただきます。ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りま

すようお願い申し上げます。 

尚、当日のご出欠に係わらず、委任状に必要事項をご記入、押印の上ご返信くださいますようお願いい

たします。 

今回のテーマは、「継続と革新～新しい時代のはじまり、残すもの・変えるもの…！」と称し、基調講

演・トークセッション・祝賀会を企画いたしました。翌日には静岡県を満喫するエクスカーションを予

定しております。こちらは定員制・先着順とさせていただきますのでご了承ください。詳しくは同封の

リーフレットをご覧いただき、奮ってご参加ください。 

敬具 

記 
 

日  時 ： ２０１９年６月２１日（金） 

会  場 ： ホテルアソシア静岡 3F 駿府  静岡県静岡市葵区黒金町 56 番地 

受  付 ： 12：00 ～受付にて会費を集金いたします。 

▼ 13：00 ～ 13：10  全体開会式 

▼ 13：10 ～ 15：15  基調講演・トークセッション 参加費￥2,000 

▼ 15：30 ～ 17：00  定時総会 

▼ 17：30 ～ 19：30  祝賀会 4F カトレア 参加費￥10,000 

 

※ 6/10 以降のキャンセルは実費ご請求いたしますので、ご了承ください。 

※ 宿泊先は各自手配をお願いします。 

 

☜裏面申込書にご記入（委任状必須） の上 FAX にてご返信ください。 

提出期限：2019年 5月 31日(金) 

一般社団法人日本石材産業協会 第 10 回定時総会のご案内 



     返信期日：2019年５月 31日（金） 
 

 
開催日時：2019 年 6 月 21 日(金)  

定時総会・基調講演・トークセッション・祝賀会・エクスカーション（6/22） 

会社名                          都道府県            

TEL                     FAX                                    

出席代表者氏名                当日連絡先(携帯)               
 
※総会出欠席に係わらず、委任状は必ずご記入ください。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
※ 総会資料は 5月下旬発送予定です。当日必ずお持ちください。 

 

 
 

 

※当日会場にて集金し、領収証をお渡しします。 合 計       円 
 

■協会確認№と合計額を記入したものを FAX返信いたします。当日お持ちください。 

■6/10以降のキャンセルは、実費をいただきますのでご了承ください。 

返信 FAX：03-3251-7681 
問合せ先：一般社団法人日本石材産業協会 事務局／TEL03-3251-7671 

お名前 21日定時総会 

21日基調講

演・トークセ

ッション 
21日祝賀会 

22日エクス

カーション 小 計 協会承認 

 出席・欠席 
出席・欠席 
（￥2,000） 

出席・欠席 
（￥10,000） 

出席・欠席 
（￥6,000） 

円  

 出席・欠席 
出席・欠席 
（￥2,000） 

出席・欠席 
（￥10,000） 

出席・欠席 
（￥6,000） 

円  

 出席・欠席 
出席・欠席 
（￥2,000） 

出席・欠席 
（￥10,000） 

出席・欠席 
（￥6,000） 

円  

 出席・欠席 
出席・欠席 
（￥2,000） 

出席・欠席 
（￥10,000） 

出席・欠席 
（￥6,000） 

円  

委   任   状      2019年  月  日 

私              ㊞は、2019年 6月 21日の定時総会に欠席の場合、 

全ての議案に対し会長 ・ 議長 ・ 会員              氏に委任いたします。 
  ※会長または議長どちらかを○で囲むか、出席される会員氏名をご記入ください。 

但し、受任者(代理人)の氏名の記載がない場合、受任者(代理人)欠席の場合、会長または議長欠席の場合は 

会長代行者に一任とさせていただきます。 

一般社団法人 日本石材産業協会 殿 
 
都道府県名          社名                       
 

              

↓おひとりずつ各項目の出欠に○印をつけてください。 

第 10回定時総会 申込書 

参加申込みご記入欄 


	2019第10回定時総会案内(会員）
	2019第10回定時総会申込書(会員）

